温社教办〔2014〕7号

关于公布2014年度温州市“百姓学习之星”和“终身学习活动品牌”评比结果的通知
各县（市、区）教育局、社区学院，经济技术开发区文教体局：
根据《关于推荐评选2014年“百姓学习之星”和“终身学习活动品牌”的通知》（温社教办〔2014〕3号）要求，温州市教育局联合温州市社区教育工作领导小组办公室对各县（市、区）教育局推荐的“百姓学习之星”和“终身学习活动品牌”进行客观、公正的评审，共评选出10大“百姓学习之星”和10大“终身学习活动品牌”，现将名单予以公布。
希望获奖组织和个人再接再励，积极开展各种形式的学习活动，引领社区良好的学习风尚，为构建温州学习型城市做贡献。
一、温州市“百姓学习之星”名单（10个）
鹿城：陈秀英 周筱秋

瓯海：徐秀莉 诸葛志 杜志平

永嘉：李忠钗

乐清：王建民

苍南：方明和
文成：徐世槐

泰顺：王叶婕

二、温州市“终身学习活动品牌”名单（10个）
鹿城安澜扫盲学堂

鹿城洪殿科普学堂

瓯海梅泉“领鹰翱翔” 支教活动

瓯海仙岩梅雨潭文艺社

永嘉巽宅“乱弹” 进校园活动

瑞安锦湖新居民学堂

乐清北白象母亲学堂

平阳顺溪尚德女子学堂

苍南灵溪新农民学堂

文成珊溪孝行街头活动

                 温州市社区教育工作领导小组办公室
2014年9月19日
抄送：省教育厅，市委，市人大，市政府，市政协，市社区教育工作领导小组成员单位。

温州市社区教育工作领导小组办公室    2014年9月 19日印发

​